
次のとおり見積競争に付します。

全国健康保険協会石川支部

支 部 長　　赤澤　信秀

１． 調達内容

調達件名

全国健康保険協会石川支部職員一般定期健康診断等業務委託

仕様等

労働安全衛生法に基づく健康診断、及び一般定期健康診断二次検査

詳細は仕様書による。

契約期間

契約締結日から令和7年3月31日

実施場所

原則、受託者の所有する医療施設にて実施する。また、全国健康保険協会石川支部

より２㎞圏内とする。

見積競争方法

見積競争は単価にて行う。

見積書には各健診項目の1名あたりの単価を記載すること。

提出期限内に有効な見積書を提出したもののうち、最低価格をもって見積書を提出

した者を契約の相手方とする。

相手方の決定にあたっては、見積書に記載された一般定期健康診断一次検査の金額

をもって判定を行う。記載に際して、消費税等に係る課税事業者であるか免税事業者

であるかを問わず、税抜額を見積書に記載すること。

２． 競争参加資格

全国健康保険協会会計細則第30条及び第31条の規定に該当しない者であること。

経営の状況又は信用度が極度に悪化していないと認められる者であること。

全国健康保険協会から業務等に関し競争参加資格停止措置を受けている期間中でな

いこと。

損害賠償請求を全国健康保険協会から受けていない者であること。

当該案件を確実に履行できると認められる者であること。

（5）

（5）

見積公告

（1）

（2）

（3）

（4）

（1）

（2）

（3）

（4）

令和6年3月19日



３. 見積書の提出場所等

（1）見積書の提出場所、仕様書の交付場所及び問い合わせ先

〒920-8767

石川県金沢市南町４番55号　ＷＡＫＩＴＡ金沢ビル９階

全国健康保険協会石川支部　企画総務グループ　（担当）竹内

電話　076-264-7201

※郵送での交付を希望する者は、電話にて交付依頼を行うこと。

（2）見積書提出期限　

令和6年4月5日（金）午前11時00分まで

４. 留意事項

本件業務の目的を達成するため、仕様書に明示されていない事項で必要な作業等が判

明したとき又は業務の内容を変更する必要が生じたときは、全国健康保険協会石川支部

と受託者が協議するものであること。

５. その他

（1）見積書には、事業所名・代表者名を記載し、代表者印を押印し、全国健康保険協会

石川支部宛に郵送もしくは持参の方法で提出すること。記載誤り及び記載漏れ、押印

漏れ又は判読不能のものは無効とする。

（2）見積金額は、本調達にかかる一切の費用を見込むこと。

（3）見積書提出後の差替え、変更又は取消しをすることはできない。

（4）受診予定者数の増減については異議を述べることはできない。

（5）契約書の作成　要

（6）見積結果については決定業者にのみ連絡する。


